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POD: Bremerhaven
CFS: Bremen, Cargomar GmbH

Juli
Woche Schiff Nr. Service Buchung bis Anlieferung bis ETD ETA

27 MARSEILLE MAERSK 425W 24 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 14 Aug 2024
28 MONACO MAERSK 426W 1 Jul 2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 21 Aug 2024
29 MANILA MAERSK 427W 8 Jul 2024 11 Jul 2024 18 Jul 2024 28 Aug 2024
30 METTE MAERSK  428W 15 Jul 2024 18 Jul 2024 25 Jul 2024 4 Sep 2024

August
Woche Schiff Nr. Service Buchung bis Anlieferung bis ETD ETA

31 MILAN MAERSK 429W 22 Jul 2024 25 Jul 2024 1 Aug 2024 11 Sep 2024
32 MAREN MAERSK 430W 29 Jul 2024 1 Aug 2024 8 Aug 2024 18 Sep 2024
33 MADRID MAERSK 431W 5 Aug 2024 8 Aug 2024 15 Aug 2024 25 Sep 2024
34 MARGRETHE MAERSK  432W 12 Aug 2024 15 Aug 2024 22 Aug 2024 2 Okt 2024
35 MARCHEN MAERSK  433W 19 Aug 2024 22 Aug 2024 29 Aug 2024 9 Okt 2024

POD: Bremerhaven
CFS: Bremen, Cargomar GmbH

Juli
Woche Schiff Nr. Service Buchung bis Anlieferung bis ETD ETA

27 EMMA MAERSK 425W 22 Jun 2024 25 Jun 2024 2 Jul 2024 12 Aug 2024
28 MAJESTIC MAERSK  426W 29 Jun 2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 19 Aug 2024
29 MARIE MAERSK 427W 6 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 26 Aug 2024
30 MAYVIEW MAERSK 428W 13 Jul 2024 16 Jul 2024 23 Jul 2024 2 Sep 2024
31 MADISON MAERSK 429W 20 Jul 2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024 9 Sep 2024

August
Woche Schiff Nr. Service Buchung bis Anlieferung bis ETD ETA

32 MUMBAI MAERSK 430W 27 Jul 2024 30 Jul 2024 6 Aug 2024 16 Sep 2024
33 MARIBO MAERSK  431W 3 Aug 2024 6 Aug 2024 13 Aug 2024 23 Sep 2024
34 MANCHESTER MAERSK 432W 10 Aug 2024 13 Aug 2024 20 Aug 2024 30 Sep 2024
35 MOSCOW MAERSK 433W 17 Aug 2024 20 Aug 2024 27 Aug 2024 7 Okt 2024

POD: Bremerhaven
CFS: Bremen, Cargomar GmbH

Juli
Woche Schiff Nr. Service Buchung bis Anlieferung bis ETD ETA

27 EMMA MAERSK 425W 26 Jun 2024 29 Jun 2024 6 Jul 2024 12 Aug 2024
28 MAJESTIC MAERSK  426W 3 Jul 2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 19 Aug 2024
29 MARIE MAERSK 427W 10 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 26 Aug 2024
30 MAYVIEW MAERSK 428W 17 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024 2 Sep 2024

August
Woche Schiff Nr. Service Buchung bis Anlieferung bis ETD ETA

31 MADISON MAERSK 429W 24 Jul 2024 27 Jul 2024 3 Aug 2024 9 Sep 2024
32 MUMBAI MAERSK 430W 31 Jul 2024 3 Aug 2024 10 Aug 2024 16 Sep 2024
33 MARIBO MAERSK  431W 7 Aug 2024 10 Aug 2024 17 Aug 2024 23 Sep 2024
34 MANCHESTER MAERSK 432W 14 Aug 2024 17 Aug 2024 24 Aug 2024 30 Sep 2024
35 MOSCOW MAERSK 433W 21 Aug 2024 24 Aug 2024 31 Aug 2024 7 Okt 2024

POL: Ningbo

Fahrplan Bremen-Sammler
 Juli / August 2024

POL: Shanghai

Bitte beachten Sie: Alle Abfahrten (ETD) und Ankünfte (ETA) sind unverbindlich und können Änderungen unterliegen.
Bitte vor jeder Buchung mit uns Kontakt aufnehmen.

POL: Yantian

http://www.cargomar.de/

